[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   20 декабря 2023 года                                                                              №88
О поощрении Благодарственным
письмом Ельнинского районного
Совета депутатов

В соответствии с решением Ельнинского районного Совета депутатов от 29.03.2007 г. №9 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Ельнинского районного Совета депутатов»,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником Дня энергетика поощрить Благодарственным письмом коллективы:
- ПАО "Россети Центр"- "Смоленскэнерго" Ельнинский район электрических сетей;

-  ПУ«Ельнинский»  РЭС«Смоленский» филиал «Волго-Вятский».
Председатель Ельнинского
районного Совета депутатов                                                       В.Е. Левченков